

PT . MANDIRI PRATAMA TEHNIK

JI Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

PENAWARAN HARGA

Kepada	PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA	TANGGAL	05-Mar-24
Attn	BAPAK ARFANDI	MARKETING	EVI
Telp/Fax		HALAMAN	

NO	NAMA BARANG	HARGA/UNIT	QUANTITY	TOTAL	KETERANGAN
1	ROFING SCREW M 5 X 50 MM	Rp 600	1500	Rp 900.000	<i>KUNING</i>
2	PLAT BORDES BESI 4 MM X4' X 8'	Rp 2.510.000	12	Rp 30.120.000	
3	PIPA BESI DIA 1 1/4" MEDIUM	Rp 338.000	6	Rp 2.028.000	<i>WELDEED</i>
4	RODA TROLLEY GERBANG U 50	Rp 275.000	4	Rp 1.100.000	<i>RODA CHROME 3" REL UNP 5 CM</i>
5	PLAT BESI 6 MM X 4 X 8	Rp 1.876.000	2	Rp 3.752.000	
6	CNP 100 X 50 X 2 MM X 6000	Rp 310.000	46	Rp 14.260.000	
7	ZINCALUME 0,34 X 1 X 4 MTR	Rp 325.500	6	Rp 1.953.000	<i>BAHAN AZ 100 TBEL 0,35 MM</i>
8	ZINCALUME 0,34 X 1 X 3 MTR	Rp 245.000	12	Rp 2.940.000	<i>BAHAN AZ 100 TBEL 0,35 MM</i>
9	ZINCALUME 0,34 X 1 X 2 MTR	Rp 165.000	34	Rp 5.610.000	<i>BAHAN AZ 100 TBEL 0,35 MM</i>
10	PIPA BESI DIA 4" SCH 40	Rp 1.835.000	4	Rp 7.340.000	<i>WELDEED</i>
11	FLANGE BESI 4" JIS 10 K	Rp 121.000	18	Rp 2.178.000	<i>STD</i>
12	ELBOW 90 DEGREE 4" SCH 40	Rp 152.000	1	Rp 152.000	
13	UNP 100 X 6000	Rp 604.000	9	Rp 5.436.000	
14	PIPA PVC DIA 4" X 4 MTR AW ABU ABU	Rp 620.000	5	Rp 3.100.000	
	PIPA PVC DIA 4" X 4 MTR AW WAVIN PUTIH	Rp 350.000	5	Rp 1.750.000	
15	FLANGE PVC 4" JIS 10 K	Rp 90.000	3	Rp 270.000	
16	ELBOW 90 DEGREE 4" SCH 40	Rp 152.000	2	Rp 304.000	
17	STREEP 4 X 50 X 6000	Rp 116.000	2	Rp 232.000	
18	CNP 100 X 50 X 2 MM X 6000	Rp 310.000	11	Rp 3.410.000	
19	ZINCALUME 0,34 X 1 X 4 MTR	Rp 325.500	7	Rp 2.278.500	<i>BAHAN AZ 100 TBEL 0,35 MM</i>
20	PIPA BESI DIA 1 1/4" MEDIUM	Rp 338.000	9	Rp 3.042.000	<i>WELDEED</i>

Catatan	HARGA BELUM TERMASUK PPN	HORMAT KAMI
Tempo pembayaran	TEMPO 30 HARI	
Waktu pengiriman	ASAP	
Masa berlaku penawaran	HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT	
	PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI	EVI / MARKETING

PT . MANDIRI PRATAMA TEHNIK

Jl Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

PENAWARAN HARGA

Kepada PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA TANGGAL 20-Mar-24
Attn BAPAK ARFANDI MARKETING EVI
Telp/Fax HALAMAN

NO	NAMA BARANG	HARGA/UNIT	QUANTITY	TOTAL	KETERANGAN
1	expanded GM 50075	Rp 1.450.000	12	Rp 17.400.000	<i>bahan besi tbel 4,5 mm x 1200 x 2400</i>
2	siku 75 x 75 x 7 mm x 6000	Rp 550.000	1	Rp 550.000	<i>siku besi</i>
3	square tube 50 x 50 x 5 x 6000	Rp 1.015.000	6	Rp 6.090.000	<i>holoow square besi 50 x 50x 4 mm x 6000</i>

Catatan **HARGA BELUM TERMASUK PPN** HORMAT KAMI
Tempo pembayaran **TEMPO 30 HARI**
Waktu pengiriman **ASAP**
Masa berlaku penawaran **HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT**
PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI EVI / MARKETING



PT HUTAMA MAJU SUKSES

Office Address: Green Sedayu Bizpark, Jl. Daan Mogot BLOK DM16 No. 77, Kalideres - Jakarta Barat
Phone: 021-22520793, 021-54319214, 021-54317648, 021-54317578
Fax: 021-54314894
Web Site: www.hutamamajusukses.com

Date: 19-03-2024

HMS2-A-2403-0043

Quote to:

PT SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA
PAK ARFANDI

QUOTATION

It is our best guess at a total price for the goods described below.

No	Product	Quantity	Price	Total
1	EXPANDED GM 50075	12 PCS	Rp. 1,300,000 Rp.	15,600,000
2	PIPA HITAM MEDIUM 1 1/4" X 6000MM	15 PCS	Rp. 320,000 Rp.	4,800,000
3	PLATE HITAM 6MM X 4' X 8'	2 PCS	Rp. 1,865,000 Rp.	3,730,000
4	CNP 100 X 50 X 20 X 2MM X 6000	57 PCS	Rp. 260,000 Rp.	14,820,000
5	PIPA SCH 40 WELDED 4" X 6000	4 PCS	Rp. 1,690,000 Rp.	6,760,000
6	PLATE STREEP 4MM X 50 X 6000	9 PCS	Rp. 110,000 Rp.	990,000
7	UNP 36 kg 100 X 50 X 4MM X 6000	9 PCS	Rp. 540,000 Rp.	4,860,000
			Total Rp.	51,560,000
			PPN (11 %) Rp.	5,671,600
			Grand Total Rp.	57,231,600

Term and Condition

1. Minimum Order Rp.5.000.000,-
2. Pembayaran 30 hari Transfer ON TIME.
3. Harga & Stock tidak terikat.
4. REKENING :
BANK BCA
CABANG KCP METRO PERMATA
NOMOR REKENING 7010 680 888
A/N PT. HUTAMA MAJU SUKSES
5. Barang yang sudah dibeli tidak bisa dikembalikan.

Kindest Regards,

Ade

082297185968

aderrizkysss@gmail.com